RESULTATER XTEP LOPSKARUSELLEN 2022 -

Hgstkarusellen 2022 (sept-nov)

XTEP Lgpskarusellen - 5 km

Plass
Kvinner: 1
Menn: 1
2
3
4
5
6

XTEP Lgpskarusellen - 10 km

Plass
Kvinner: 1
Menn: 1
2
3
4

Deltakere

Merete Bolin

Jan Billy Aas

Egil Loken

Frode Monsen
Peder Guldbjgrnsen
Svein Eirik Pettersen
Rolf Nielsen

Deltakere

Merete Bolin

Jan Billy Aas

Frode Monsen
Peder Guldbjgrnsen
Svein Eirik Pettersen

Klubb / team

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden

Sandnes IL / Team Sportsmanden
IBM

Klubb / team

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden
Team Sportsmanden
Team Sportsmanden
Sandnes IL / Team Sportsmanden

XTEP Lgpskarusellen - halvmaraton

Plass

Kvinner:

1
Menn:

1

2

3

4

5

6

XTEP Lgpskarusellen - maraton

Plass

Deltakere

Merete Bolin

Jan Billy Aas

Jan Rune Nuland
Frode Monsen
Ingar Romslo

Svein Eirik Pettersen
Peder Guldbjgrnsen

Deltakere

Ingen resultater

Klubb / team

Team Sportsmanden

Team Sportsmanden
Team Sportsmanden
Team Sportsmanden
Team Sportsmanden
Sandnes IL / Team Sportsmanden
Team Sportsmanden

Klubb / team

Tid

23.58

19.13
20.38
21.25
27.04
33.04
49.54

Tid

47.16

42.11

45.52

58.41
1.03.08

Tid

1.50.03

1.38.10
1.40.46
1.43.34
1.58.47
2.24.08
2.48.58

Tid

Klasse

K50-59

M40-49
M50-59
M60-69
M60-69
M40-49
M80+

Klasse

K50-59

M20-39
M60-69
M60-69
M40-49

Klasse

K50-59

M20-39
M40-49
M60-69
M60-69
M40-49
M60-69

Klasse

Plass klasse

B, NN R R R

Plass klasse

, N R e

Plass klasse

W NN R R R

Plass klasse



